ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 декабря 2016 года № 1044

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 31 декабря 2015 года № 1270

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 декабря 2015 года № 1270 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, повышение безопасности дорожного движения, территориальное планирование и благо-устройство Пугачевского района Саратовской области на 2016 год» следующие изменения:
	в приложении к постановлению:
в паспорте муниципальной программы:
	в позиции «Объемы и источники финансирования программы»:
	в строке подпрограмма № 1:
цифры «48241,5» заменить цифрами «48161,5»;
цифры «11644,1» заменить цифрами «11564,1»;
	в строке подпрограмма № 2:
цифры «6473,3» заменить цифрами «6447,1»;
	в строке подпрограмма № 3:
цифры «2352,0» заменить цифрами «1934,4»;
	в разделе 5 «Финансовое обеспечение реализации программы»:
в абзаце втором цифры «48241,5» заменить цифрами «48161,5»;
в абзаце третьем цифры «6473,3» заменить цифрами «6447,1»;
в абзаце четвертом цифры «2352,0» заменить цифрами «1934,4»;
в подпрограмме № 1 «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального образования города Пугачева на 2016 год»:
	в паспорте подпрограммы:
	в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
цифры «48241,5» заменить цифрами «48161,5»;
цифры «11644,1» заменить цифрами «11564,1»;
	в разделе 3 «Финансовое обеспечение подпрограммы»:
цифры «48241,5» заменить цифрами «48161,5»;
цифры «11644,1» заменить цифрами «11564,1»;
	в приложении к подпрограмме № 1 «Ремонт и содержание автомо-бильных дорог общего пользования муниципального образования города Пугачева на 2016 год»:
	в таблице:
	в пункте 1 в графе 3 цифры «8711,3» заменить цифрами «8631,3»;
	в пункте 1 в графе 4 цифры «7644,1» заменить цифрами «7564,1»;
	в пункте 3 в графе 3 цифры «12711,3» заменить цифрами «12631,3»;
в пункте 3 в графе 4 цифры «11644,1» заменить цифрами «11564,1»;
в пункте 18 в графе 3 цифры «48241,5» заменить цифрами «48161,5»;
в пункте 18 в графе 4 цифры «11644,1» заменить цифрами «11564,1»;
в подпрограмме № 2 «Благоустройство территории муниципального образования города Пугачева на 2016 год»:
	в паспорте подпрограммы:
	в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
	цифры «6473,3» заменить цифрами «6447,1»;
	в разделе 3 «Финансовое обеспечение подпрограммы»:
	цифры «6473,3» заменить цифрами «6447,1»;
в приложении к подпрограмме № 2 «Благоустройство территории муни-ципального образования города Пугачева на 2016 год»:
в таблице:
в пункте 4 в графах 3,4 цифры «126,0» заменить цифрами «125,9»;
в пункте 5 в графах 3,4 цифры «910,2» заменить цифрами «910,1»;
в пункте 7 в графах 3,4 цифры «9,7» заменить цифрами «9,6»;
в пункте 9 в графах 3,4 цифры «256,6» заменить цифрами «250,5»;
в пункте 15 в графах 3,4 цифры «409,2» заменить цифрами «389,3»;
в пункте 18 в графах 3,4 цифры «5563,1» заменить цифрами «5537,0»;
в пункте 19 в графах 3,4 цифры «6473,3» заменить цифрами «6447,1»;
в подпрограмме № 3 «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования города Пугачева на 2016 год»:
	в паспорте подпрограммы:
	в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
	цифры «2352,0» заменить цифрами «1934,4»;
приложение к подпрограмме № 3  «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования города Пугачева                         на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                                    С.А.Сидоров

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 29 декабря 2016 года № 1044
«Приложение к подпрограмме № 3
«Повышение безопасности дорожного
движения на территории муниципального
образования города Пугачева на 2016 год»

Перечень
объектов, мероприятий и объемов финансирования по подпрограмме
«Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования
города Пугачева на 2016 год»
	№ п/п
	Наименование объекта, мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе за счет средств бюджета муниципального образования города Пугачева

	1
	2
	3
	4

	Развитие системы маршрутного ориентирования на улично-дорожной сети

	1.
	Установка дорожных знаков и аншлагов (щиты)
	421,1
	421,1

	2.
	Содержание дорожных знаков
	150,9
	150,9

	3.
	Дорожная горизонтальная разметка
	482,4
	482,4

	4.
	Итого
	1054,4
	1054,4

	Реконструкция и текущее содержание светофорных объектов

	5.
	Текущее содержание светофорных объектов
	880,0
	880,0

	6.
	Итого
	880,0
	880,0

	7.
	Итого по подпрограмме 3
	1934,4
	1934,4